
CZNÁVOD K POUŽITÍ
LED svítilna 3W čelovka + senzor pohybu

Vypnuto

Teplota barvy

Senzor
pohybu



DŮLEŽITÉ! UCHOVEJTEPROBUDOUCÍ POUŽITÍ! ČTĚTEPOZORNĚ!

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FUNKCE

OBECNÉBEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

Plný výkon - úspora baterie - vypnuto

1. Nikdy se nedívejte přímo do zdroje světla LED.
2. Nesmí být ponořeno do vody nebo jiných kapalin.
3. Nikdy nesmí být zakrytý z důvodu zahřívání LED světel.
4. Nikdy se nesmí používat s otevřeným krytem, chybějícím / poškozeným prostorem

kabeláže nebo chybějícím či poškozeným objektivem.
5. Nikdy se nesmí čistit silným proudem vody nebo čistit pomocí stlačeného vzduchu,

protože by to mohlo poškodit izolaci a těsnění.
6. Nikdy nesmí být opravován uživatelem, opravy smí provádět pouze výrobce nebo

autorizovaný servisní zástupce.

Senzor pohybu
tmavý = vypnuto
modrý = zapnuto

Model 701.002.000
Třída ochrany III
Stupeň ochrany IP65
LED
Lumen -10°C ~ +40°C
Lux 5 V 2 A
CRI Přední: 6W , Horní:1W
Kelvin 100-600 lm (přední) ,100lm (horní)
Doba nabíjení cca 2.5 h - 5 V2 A, 4.5 h bezdrátově
Doba svícení cca 3 h (přední), 10 h (horní)
Baterie Li-ion 3.7 V 2600mAh
Provozní teplota
Rozměry V/Š/H
Hmotnost 205 x 55x 40mm
Hmotnost 302g



3

ZÁRUKA

Neneseme odpovědnost za jakékoli škody způsobené nesprávným použitím nebo použitím,
které není v souladu s bezpečnostními normami popsanými v tomto dokumentu.

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ...

Požádejte svého prodejce nebo specializovaného prodejce o adresu na naše servisní
oddělení.

UVEDENÍ DO PROVOZU

Upravte tělo čelovky do požadovaného úhlu.
Čelovka má tři úrovně spínání. Jedním stisknutím vypínače přejdete na další úroveň;
Úrovně jsou: plný výkon svícení - úsporé svícení - vypnutí.
Při zapnutém senzoru pohybu stačí mávnout rukou nad senzorem pro zapnutí / vypnutí
čelovky.

POZNÁMKA

Při dodání je čelovka částečně nabitá.
Před prvním použitím čelovku plně nabĳte.
Použĳte nabíječku dodávanou k této čelovce.
Při nabíjení nepoužívejte čelovku.
Nepoužívejte upravenou nebo poškozenou nabíječku.
Nenechávejte čelovku nabíjet déle než 24 hodin.
Čelovku nerozebírejte.
Pokud čelovku nepoužíváte, nabĳte ji každých šest měsíců.

ČIŠTĚNÍ

Nechte čelovku po práci dostatečně vychladnout.
Čistěte suchým nebo mírně vlhkým, čistým hadříkem, který nepouští vlákna a v případě
potřeby jemným čisticím prostředkem.
Nepoužívejte čisticí prostředky, které obsahují rozpouštědla.

ODDATAZAKOUPENÍZÁRUKA
2 ROKY

NAVÝROBNÍAMATERIÁLOVÉVADY

Odpad z elektrických výrobků by neměl být likvidován společně s domovním
odpadem. Zboží likvidujte tam, kde je pro něj vyhrazené místo.
Informace o recyklaci Vám poskytne místní úřad nebo Váš prodejce.
- Před sešrotováním musí být baterie ze zařízení vyjmuta.
- Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od hlavního napájení..
- Baterie musí být bezpečně zlikvidována



www.kraftwerktools.com

KRAFTWERK GROUPAG
Mettlenbachstrasse 23
CH-8617Mönchaltorf

Switzerland
Tel. +41-44 949 40 50

KRAFTWERKSàrl.
25, rue du Stade

F – 67870Bischoffsheim
France

Tel. +33-388 48 64 50


